REPUBLIKAESHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL
DREJTORIA JURIDIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Tirané, mé 11.12.2023

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE
Né zbatim té Vendimit nr. 877, daté 14.12.2016, pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr. 719,
daté 31.10.2014 t& Késhillit t€¢ Ministrave “Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé pér

Zhvillim Bujgésor dhe Rural”, si dhe né VKM nr. 56, daté 01.02.2023 “Pér pércaktimin e numrit t&
punonjésve me kontraté té pérkohshme, pér vitin 2023, né njésité e geverisjes gendrore”,

I.  DREJTORIA JURIDIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
» SEKTORI I PROTOKOLLIT DHE ARKIVES

ARKIVIST (me kontraté pune té pérkohshme 6h/dité), Klasa V1.

Rezultatet e procesit té konkurrimit jané:
1. Alda Begoku — 84 piké.

Kandidaté fitues konsiderohen kandidatét té cilét kané t& paktén 70 piké.

1. Alda Begoku — Arkivist né Drejtoriné Juridike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

TE GJITHE KANDIDATET PER POZICIONET E MESIPERME, DO TE MARRIN
INFORMACION VETEM NE FAQEN E INTERNETIT TE AZHBR www.azhbr.gov.al, PER
FAZAT E METEJSHME TE PROCEDURAVE TE KONKURRIMIT

Pér té marré kéto informacione, kandidatét duhet té vizitojné né ményré té vazhdueshme fagen e
internetit t¢ AZHBR www.azhbr.gov.al.
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